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Importador St.Finesse Inc. Descripcion CET-AA-1865_UNIQU-CS-750-TAIW-FINES-V1
SAEI§1£EDRO Linea 1865 Unique
Formato 750
2017
2018
2019
2020
12,5% vol,
13% vol.
13,5% vol. -
14% vol. Canors
14 5% V0| 780430014111-0
: .
Medidas (ancho x alto) 82 x 82 mm. Recursos

Papel Casablanca (Ritrama)
Barniz Acuoso Brillante
Impresién y Pegado Digital Autoadhesivo

i Colores "

CMYK



